



Сумма без скидки: 44 350,00р.

Индивидуальная скидка (%): 15

Сумма скидки: 6 652,50р.

Итого: 37 697,50р.

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб	Стоимость, руб
Штробление стены под электропроводку (монолит, бетон)	пог. м	58	180	10440
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм открытым способом	пог. м	107	45	4815
Монтаж кабеля сечением: 4-6 мм открытым способом	пог. м	4	55	220
Монтаж кабеля (SATA,UTP,FTP) открытым способом	пог. м	21	25	525
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	195	65	12675
Монтаж кабеля сечением: 4-6 мм в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	4	80	320
Монтаж кабеля (SATA,UTP,FTP) в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	37	45	1665
Монтаж навесного щита до 24 модулей	шт	1	600	600
Установка Однополюсного АВ с подключением в ЩР	шт	12	130	1560
Установка Двухполюсного АВ с подключением в ЩР	шт	1	150	150
Подключение счетчика однофазного	шт	1	700	700
Монтаж распаечной коробки(монтаж наружный)	шт	22	60	1320
Расключение распаечной коробки (обварка)	шт	22	180	3960
Выборка отверстия для подрозетника (бетон, монолит)	шт	30	180	5400

ИТОГО ПО СМЕТЕ:**Тридцать семь тысяч шестьсот девяносто семь рублей 50 копеек.**

"Подрядчик":

_____ (_____)

"Заказчик":

_____ (_____)